UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-VP Hà Tĩnh, ngày       tháng 6 năm 2023
V/v hoàn thiện Hồ sơ cấp độ 3

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Biên bản kiểm tra, rà soát, đánh giá công tác bảo đảm an toàn

hệ thống thông tin theo cấp độ ngày 09/5/2023 của Sở Thông tin và Truyền

thông, Sở Nội vụ đã hoàn thiện các nội dung tồn tại tại 02 Phụ lục kèm theo biên

bản kiểm tra hồ sơ cấp độ 3 của 02 hệ thống thông tin “Quản lý hồ sơ cán bộ,

công chức, viên chức tỉnh Hà Tĩnh ” và “Quản lý tài liệu lưu trữ điện tử tỉnh Hà

Tĩnh”. (Có hồ sơ chi tiết kèm theo).

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông xem xét tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-06-22T17:32:45+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-06-23T08:40:58+0700

		2023-06-23T08:41:44+0700

		2023-06-23T08:42:18+0700